首都体育学院党委学生工作部
首都体育

首体院学字〔2023〕10号

关于开展学生干部培训的通知

各二级学院、研究机构：

为进一步加强我校学生干部队伍建设，提升学生干部的政治素养、工作能力和综合素质，增进学生干部的归属感，加强学生组织的凝聚力，更好地发挥学生干部在学校人才培养工作中的积极作用，学校将于近期开展学生干部培训，具体事宜通知如下：

一、培训内容及安排
（一）反诈宣讲
主讲人：姜雷  北太平庄派出所副所长
时间：2023年3月9日    15:00—15:40

地点：第三阶梯教室
（二）学生心理危机早期识别与处理
主讲人：李佩玲  中国地质大学（北京）心理中心主任
时间：2023年3月9日    15:40—16:20

地点：第三阶梯教室

二、参训人员

各二级学院（研究机构）本科生2019、2020、2021、2022级各班班长、团支部书记、生活委员；研究生2020级、2021级、2022级各班班长、团支部书记、生活委员。
三、参训要求
（一）携带本和笔，请全体参训人员14：50前到达三阶梯，签到入场。

（二）请各二级学院（研究机构）提前通知和组织本单位有关人员准时参加培训，并指派团总支书记或一名辅导员参会负责当天的签到工作。

（三）根据学校疫情防控工作要求，请全体参训人员培训期间全程佩戴口罩。
（四）请各二级学院（研究机构）将“参会人员信息统计表”电子版，于2023年3月8日（星期三）下午16：00前发送至学工部邮箱xueshengchu@cupes.edu.cn。如有学生干部兼任多职，请选择一个职务填写。
附件：《参会人员信息统计表》
党委学生工作部
2023年3月6日

首都体育学院党委学生工作部             2023年3月6日印发

             参会人员信息统计表

	序号
	姓名
	所在学院
（研究机构）
	年级、班级
	本科/研究生
	担任职务

团总支书记（辅导员）：            电话：
注：如有学生干部兼任多职，请选择一个职务填写。